NIl (5§72 / Q06

0402 Lot

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGIENCIA KADASTRALE E KOSOVES/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCLJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY

Njoftimi nr.09/02/52/2026
Daté: 04.02.2026

N& bazé t& nenit 9, 95. 122 dhe 123 € Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e pérgjithshme
administrative, si dhe nenit 10 dhe nenit 12 paragrafi 1 i Udhézimit Administrativ (MMPHI)
Nr. 11/2024 pér procedurén e rindértimit té kadastrés, Komisioni pér Rindértim t& Kadastrit,

pérmes nén komisionit, publikon kété:

NJOFTIM PER FILLIMIN E PROCEDURES SE ZYRTARIZIMIT TE SHITEBLERJEVE
JO FORMALE

Né& projektin pér Rindértim t& Kadastrit éshté filluar procedura pér zyrtarizimin e shitéblerjeve
jo formale pér pronat nga lista e bashkéngjitur kétij njoftimi. Kjo listé pérmban t&€ dhénat pér
pronarin formal/shitésin , shfrytézuesin faktik/blergsin apo pasardhésin-it e tij, numrin ¢
njésisé kadastrale, Zonén Kadastrale dhe Komunén.

Njoftohen dhe ftohen t& gjithé personat dhe palét e interesuara dhe q& kané ndonjé interes ligjor,
qé brenda afatit prej 30 (tridhjeté) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi, t& lajmérohen
né zyren e Operatorit Ekonomik né Zonén Kadastrale t& pérfshiré né rindértim, ¢do dit€ pune

nga ora 09.00 - 16.00, me qéllim t& njoftimit me procedurén gé zhvillohet dhe eventualisht

kontestimit té formalizimit té& shitéblerjes jo formale.
Ky njoftim mbetet i hapur pér periudhén 30 (tridhjet€) ditore, duke filluar nga dita e publikimit.

Pjesé e kétij njoftimi &shté lista e rasteve pér té cilat &shté filluar procedura pér zyrtarizimin e

shitéblerjeve jo formale.

Pér ¢do informacion shtes€ né lidhje me kété njoftim, mund t& kontaktoni Zyren e Operatorit
Ekonomik né e-mail adresén: news.rk2025@gmail.comose né numrin e tel. 383 43 859 607
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Lista me té dhénat pér rastet e shitéblerjeve jo formale - Lot I
Nr. Pronari formal (Shitési) Shfrytézuesi faktik Nr.i Komuna
(Blerési) parceles dhe
Zona
Kadastrale
1 Dimitrije (Blagoje) Petrovig Bajrush 468-3 Ferizaj
(Durmish) Nuhaj Z.K.
Bablak
2 Dimitrije (Blagoje) Petrovig Sokol (Durmish) 468-2 Ferizaj
Nuhaj Z.X.
Bablak
3 Bashkim (Durmish) Nuhaj Sokol (Durmish) 455-4 Ferizaj
Hava (Bajram) Nuhaj Nuhaj ZX.
Bablak
4 Bashkim (Durmish) Nuhaj Bajrush 455-3 Z.K. Ferizaj
Hava (Bajram) Nuhaj (Durmish) Nuhaj Bablak
5 Salih (Brahim) Idrizi Nazmi (Rasim) | 262-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
6 Salih (Brahim) Idrizi Nazmi (Rasim) 155-1 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
7 Miroslav (Zoran) Nikoli¢ Nazmi (Rasim) | 458-0 ZK. Ferizaj
Nuhaj Bablak
8 Sekula (Aleksa) Zdravkovi¢ Ibadete (Ramiz) | 118-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
9 Zoran (Tomislav) Zdravkoviq Ibadete (Ramiz) | 119-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
10 Slavisha Mihajlloviq Kasim (Beqir) 808-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
11 Slavisha Mihajlloviq Kasim (Beqir) 807-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
12 Zara Durliviq Kasim (Beqir) 464-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
13 Stojan (Mlladen) Iliq Kasim (Beqir) 91-0 Z.K. Ferizaj
Nuhaj Bablak
14 Igor (Dusan) Trajkovi¢ Hajrush (Deli) 31-0 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
15 Igor (Dusan) Trajkovi¢ Hajrush (Deli) 7-0 Z.X. Ferizaj
L Gashi Bablak




Millovan (Dragutin) Trajkoviq Demir (Ismajl) 29-0 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
Millovan (Dragutin) Trajkoviq Demir (Ismajl) 9-0 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
Jordan (Milana) Zhivkoviq Vehbi (Hajdin) | 673-0 Z.K. Ferizaj
Hajdini Bablak
Jordan (Stojan) Petroviq Nuredin (Haki) | 784-2Z.K. Ferizaj
Divna (Stojan) Mladenoviq Murati Bablak
Trojan (Stojan) Petroviq
Zlatka (Stojan) Stanojeviq
20 Avdush (Isuf) Bajrami Pérparim 926-2 Z.K. Ferizaj
(Ahmet) Bajrami | Bablak
21 Avdush (Isuf) Bajrami Bajram 926-3 Z.K. Ferizaj
(Ramadush) Bablak
Bajrami
22 Avdush (Isuf) Bajrami Besnik 926-4 Z.X. Ferizaj
(Ramadush) Bablak
Bajrami
23 Avdush (Isuf) Bajrami Burim 926-5 Z.K. Ferizaj
(Ramadush) Bablak
Bajrami
24 Avdush (Isuf) Bajrami Bashkim 926-6 Z.K. Ferizaj
(Ramadush) Bablak
Bajrami
25 Avdush (Isuf) Bajrami Bashkim 926-7 Z.K. Ferizaj
(Ramadush) Bablak
Bajrami (1/4)
Bajram
(Ramadush)
Bajrami (1/4)
Besnik
(Ramadush)
Bajrami (1/4)
Burim
(Ramadush)
Bajrami (1/4)
26 Zhivko Nikoliq Ajet (Selman) 409-0 Z.K. Ferizaj
Ranko Nikoliq Nubhi Bablak
27 Zhivko Nikoliq Ajet (Selman) 394-0 Z.K. Ferizaj
Ranko Nikoliq Nuhi Bablak
28 Kosta (Pane) Aksiq Skender (Hasan) | 36-2Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak




29 Kosta (Pane) Aksiq Skender (Hasan) 1-2 ZK. Ferizaj
Gashi Bablak
30 Jefta (Stavre) Stanishiq Skender (Hasan) 4-0 Z.X. Ferizaj
Gashi Bablak
31 Jefta (Stavre) Stanishiq Skender (Hasan) | 33-0 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
32 Radomir (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) 6-3 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
33 Radomir (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) | 32-3 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
34 Radoje (Zhivojina) Aksiq Skender (Hasan) 1-1 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
35 Radoje (Zhivojina) Aksiq Skender (Hasan) | 36-1Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
36 Cveja (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) 6-1 ZK. Ferizaj
Gashi Bablak
37 Cveja (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) | 32-1Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
38 Velimir (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) 6-2 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
39 Velimir (Dangeta) Stankoviq Skender (Hasan) | 32-2 Z.K. Ferizaj
Gashi Bablak
40 Stojan Aksiq Skender (Hasan) 1-3 Z.K. Ferizaj
Milan Aksiq Gashi Bablak
Momir (Radovan) Aksiq
Zorica Aksiq
41 Stojan Aksiq Skender (Hasan) | 36-3 Z.K. Ferizaj
Milan Aksiq Gashi Bablak
Momir (Radovan) Aksiq
Zorica Aksiq
42 Lenka (Vukashin) Cveji¢ Skender (Hasan) | 671-0 Z.K. Ferizaj
Sllavica (Vujashin) Rajkovig Gashi Bablak
43 Radovan (Miodrag) Stanishiq Skender (Hasan) 3-0Z.K. Ferizaj
Miroslav (Miodrag) Stanishiq Gashi Bablak
Dragan (Millovan) Stanishiq
44 Radovan (Miodrag) Stanishiq Skender (Hasan) | 34-0 Z.K. Ferizaj
Miroslav (Miodrag) Stanishiq Gashi Bablak
Dragan (Millovan) Stanishiq
45 Slavisha Mihajlloviq Sabri (Kadri) 552-0 Z.K. Ferizaj
Cokli Bablak




46 Nenad (Zivko) Trajkovi¢ Enver 599-0 Z.K. Ferizaj
(Sylejman) Cokli | Bablak
47 Hysem (Hetem) Cokli (1/3) Osman 331-1 Z.K. Ferizaj
(Sulejman) Cokli | Bablak
(1/3)
48 Diellza (Shaban) Cokli Ramiz (Etem) 473-0 Z.K. Ferizaj
Nuhi Bablak
49 Miroslav (Zoran) Nikoli¢ Idriz (Kadri) 624-0 Z.K. Ferizaj
Cokli Bablak
50 | Antiq Stanislav Idriz (Kadri) | 622-0ZK. | Ferizaj
Cokli Bablak
51 Aleksa Tomiq Idriz (Kadri) 266-0 Z.K. Ferizaj
Cokli Bablak
52 Aleksa Tomiq | Daut (Vesel) | 266-0ZK. | Ferizaj
Nuhaj Bablak B
53 Zhivorad (Jovana) Antiq Idriz (Kadri) 617-0 ZK. | Ferizaj |
Cokli Bablak
“s4 | Zhivorad (Jovana) Antiq Nehat (Aziz) | 859-0 Z.K. Ferizaj |
Reka | Bablak
55 | Jorgovanka Petroviq Basri (Gani) | 289-2Z.K. | Ferizaj
Murati Bablak
“5¢ | Daut(Vese)Nuhaj | Naim Nuhaj 27-0ZK. | Ferizaj |
e Bablak
57 Zhivorad (Dragolub) Potiq Bashkim 328-0 Z.K. Ferizaj
ol Bajrami @lak 1
58 Rifat (Murat) Rekaj Rrustem (Murat) | 868-0 Z.K. Ferizaj
| Rrustem. (Murat) Rekaj Rekaj Bablak ]
59 Sekula (Aleksa) Zdravkovi¢ Kujtim 256-0 Z.K. Ferizaj
(Xhemail) Rekaj Bablak




